quod postremum membrum tam pro casu $x = 0$ quam $x = \infty$ evanescit, si modo fuerit $\lambda > 0$. Tum igitur pro nostris ter-

minis integrationis erit

$$\int x^\lambda \partial x \cdot e^{-x} = \lambda \int x^{\lambda-1} \partial x \cdot e^{-x},$$

cujus formulae ope, ob $\int \partial x e^{-x} = 1$, sequentes integralium valores deducuntur

$$\int x \partial x e^{-x} = 1$$

$$\int x^2 \partial x \cdot e^{-x} = 1.2$$

$$\int x^3 \partial x \cdot e^{-x} = 1.3.3$$

$$\int x^4 \partial x \cdot e^{-x} = 1.2.3.4$$

sicque in genere

$$\int x^{n-1} \partial x e^{-x} = 1.2.3.4 \dots (n-1),$$

cujus producti valores quoties n fuerit numerus integer positivus sponte se produnt; quando autem n est numerus fractus olim ostendi, quomodo valores per quadraturas curvarum algebraicarum exhiberi queant. Sic pro casu $n = \frac{1}{2}$ constat, istum valorem esse $= \sqrt{\pi}$.

§. 130. Cum igitur omnes valores hujus producti infiniti $1.2.3.4 \dots (n-1)$ tanquam cogniti spectari queant, eos littera Δ designabo, ita ut sit $\Delta = 1.2.3.4 \dots (n-1)$, sicque jam adepti sumus hanc insignem formulam integralem.

$$\int x^{n-1} \partial x \cdot e^{-x} = \Delta,$$

integrali scilicet ab $x = 0$ ad $x = \infty$ extenso; atque ex hac ipsa formula omnia deduxi, quae ad casum ante memoratum pertinent, ubi quidem ratiocinia penitus singularia adhiberi debent, quae igitur hic diligentius sum expositurus.

§. 131. Posui autem primo $x = ky$, et quoniam ambo termini integralis iidem manent, erit etiam

$$k^n \int y^{n-1} \partial y \cdot e^{-ky} = \Delta,$$

quandoquidem haec formula etiam ab $y = 0$ ad $y = \infty$ usque

extenditur; quamobrem per k^n dividendo habebimus

$$\int y^{n-1} \partial y \cdot e^{-ky} = \frac{\Delta}{k^n},$$

ubi autem notari oportet, pro k nullos numeros negativos accipi posse, quia alioquin formula e^{-ky} non amplius evanesceret casu $x = 0$, atque hic isti soli valores sunt excludendi, ita ut etiam valores imaginarii loco k adhiberi queant, atque hinc illas arduas integrationes sum assecutus.

§. 132. Ponamus ergo $k = p + q\sqrt{-1}$, et cum sit

$$e^{-qy\sqrt{-1}} = \cos. qy - \sqrt{-1} \sin. qy, \text{ et}$$

$$e^{+qy\sqrt{-1}} = \cos. qy + \sqrt{-1} \sin. qy,$$

nostra formula nunc induet hanc formam

$$\int y^{n-1} \partial y \cdot e^{-py} (\cos. qy - \sqrt{-1} \sin. qy) = \frac{\Delta}{(p + q\sqrt{-1})^n}.$$

Quamobrem si formulae imaginariae signum mutemus, erit simili modo

$$\int y^{n-1} \partial y \cdot e^{-py} (\cos. qy + \sqrt{-1} \sin. qy) = \frac{\Delta}{(p - q\sqrt{-1})^n}.$$